Freedom of Information Act 2000 – IT Software Procurement
Your request for information has now been considered. The Council holds the following information.
You asked:
1)    Who is the responsible individual/body for making IT procurement decisions in your local authority? If this varies by sector, could you please list the responsible parties for:
                a)            Mental health - ICT Contracts

                b)            Social care - ICT Contracts
                c)            Education - ICT Contracts
Answer: Carl Skidmore, City Information Officer 

2)    Please provide a list of IT contracts secured (including the chosen provider and product) within the last 3 years in mental health, including:
                a)            Patient administration systems
- None
                b)            Electronic patient records - None 

3)    Please provide a list of IT contracts secured (including the chosen provider and product) within the last 3 years in adult’s and children’s social care, including:
                a)            Case management systems - None
                b)            Financial management systems - None
4)     Please provide a list of IT contracts secured (including the chosen provider and product) within the last 3 years in education, including:
                a)            Admissions systems - None
                b)            Electronic pupil databases - None
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

